
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la delibera C.C. n. 1 del 29/01/1982, vistata senza rilievi dal Co.Re.Co. – Sezione di Chieti – al n. 
6534/1 nella seduta del 10/02/1982, con la quale veniva stabilita di dare in locazione alla Direzione 
Provinciale delle Poste di Chieti il locale, composta di 2 vani, sito nello stesso stabile del Palazzo 
Comunale per la durata di anni 9 per l’importo simbolico di £ 1.000 annue; 
 
Atteso che detta locazione è stata ope legis rinnovata nei successivi anni fino al 31/12/2005 senza che il 
canone venisse ritoccato; 
 
Ritenuto necessario, nel rinnovare la concessione, adeguare anche il canone, tenuto conto  che, nel 
frattempo, l’Italia ha aderito alla moneta unica, precisamente l’Euro; 
 
Visto lo schema di contratto di locazione che dovrà regolare i rapporti tra il Comune e le Poste Italiane 
S.p.A.; 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 
di approvare lo schema di contratto di locazione ra il Comune di Bomba e le Poste Italiane S.p.A. per il 
fitto di n. 2 locali situati a Bomba in Piazza Matteotti n. 7 e 8 di complessivi mq. 94, riportato in catasto al 
Fg. 8, Part. .. 1780 sub 4, piano T., Cat. C/1; 
 
di stabilire che la locazione avrà la durata di anni 6, precisamente dal 01/04/2006 al 31/03/2012 e che il 
canone di lacazione è stato pattuito in € 1.656,00 annue da pagarsi in rate trimestrali posticipate di € 
414,00 ciascuno; 
 
di autorizzare il Sindaco alla stipula del relativo contratto di locazione; 
 
di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 

         (Dr. Raffaele Nasuti)                                                               (Dr. Riccardo Basile) 
      
    
  


